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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
SOSTEGNO CON TITOLO

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.

CONFERMA
AD00 - SOSTEGNO SCUOLA MEDIA 1 DONADIO ANGELA GIUSEPPINA (23.03.1970) Si1 122,00 11,00 13,00 146,00

2 TESSADRI RENZO (02.12.1954)1 376,00 0,00 0,00 376,00

3 LUCHI LILIANA (15.03.1954)1 308,00 0,00 12,00 320,00

4 GALAFASSI GIANNI (09.01.1958)1 276,00 0,00 0,00 276,00

5 SCAIA IDA (24.10.1971)1 126,00 6,00 12,00 144,00

6 DI MURRO ANTONIETTA MARIA (20.11.1960)1 112,00 0,00 0,00 112,00

NUOVO
AD00 - SOSTEGNO SCUOLA MEDIA 7 DONADIO ANGELA GIUSEPPINA (23.03.1970) Si1 122,00 11,00 13,00 146,00

8 GALAFASSI GIANNI (09.01.1958)1 276,00 0,00 0,00 276,00

9 VILLOTTI SARA (14.02.1969)1 114,00 9,00 0,00 123,00

10 DI MURRO ANTONIETTA MARIA (20.11.1960)1 112,00 0,00 0,00 112,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
SOSTEGNO CON TITOLO

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.

CONFERMA
ADSS - SOSTEGNO SEC. II GRADO 1 ROGNINI ROBERTA (19.03.1955)  170,00 0,00 0,00 170,00

2 DE DONNO SABRINA (13.09.1967)1 62,00 3,00 9,00 74,00

3 ROSSI MARIA SILVIA (04.02.1972)1 56,00 6,00 2,00 64,00

4 SCHITO DANIELE (20.08.1974)1 58,00 0,00 0,00 58,00

NUOVO
ADSS - SOSTEGNO SEC. II GRADO 5 VANZETTA LORENZO (11.06.1961)  148,00 0,00 1,00 149,00

6 DE DONNO SABRINA (13.09.1967)1 62,00 3,00 9,00 74,00

7 ELEFANTE AMELIA (20.06.1968)1 70,00 0,00 0,00 70,00

8 ROSSI MARIA SILVIA (04.02.1972)1 56,00 6,00 2,00 64,00

9 SCHITO DANIELE (20.08.1974)1 58,00 0,00 0,00 58,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.

NUOVO
A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO (EX A028)

1 OLIVIERI DORINA (21.12.1953)1 204,00 0,00 12,00 216,00

2 MOSNA ALESSANDRA (24.04.1965)  52,00 3,00 0,00 55,00

NUOVO
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA I GRADO (EX A043)

1 BUBBA CATERINA (15.03.1972)  66,00 0,00 0,00 66,00

2 BEBER MARA (15.07.1978)  52,00 3,00 0,00 55,00

3 TRENTIN STEFANIA (07.04.1975)  36,00 7,00 0,00 43,00

NUOVO
A028 - MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) 1 LUNZ MARCO (26.06.1968)  52,00 6,00 0,00 58,00

2 PRASCIOLU GABRIELLA (21.09.1962)  48,00 0,00 0,00 48,00

NUOVO
A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (E X
A032)

1 CASEROTTI SEBASTIANO (02.12.1958)  297,00 0,00 0,00 297,00

2 PERNECHER ADOLFO (08.02.1955)  217,00 0,00 17,00 234,00

3 DALDOSS ENZO (23.09.1961)  184,00 6,00 12,00 202,00

4 CONSOLO CARLA (03.09.1969)  86,00 7,00 0,00 93,00

NUOVO
AB25 - LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA COMUNITARIA I GR ADO
(INGLESE) (EX A345)

1 BORGOGNO DANIELA (20.03.1973)  56,00 10,00 2,00 68,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.

NUOVO
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE (EX A036) 1 LECCESE MARIA GRAZIA (12.02.1962)  92,00 9,00 12,00 113,00

NUOVO
A020 - FISICA (EX A038) 1 GIOSELE VALTER (14.05.1957)  187,00 0,00 0,00 187,00

2 CHINETTI FRANCESCA (17.10.1965)  108,00 6,00 0,00 114,00

NUOVO
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE (EX A012, A013 , A066) 1 VANZETTA LORENZO (11.06.1961)  148,00 0,00 1,00 149,00

NUOVO
A037 - SCIENZE E TECNOL.COSTRUZIONI,TECNOL.E TECN.D I
RAPPR.GRAFICA

1 FAVARO MASSIMO (29.08.1953)  238,00 0,00 3,00 241,00

2 PATERNOSTER WALTER (26.01.1967)  130,00 6,00 12,00 148,00

3 SASSUDELLI MICHELE (25.05.1961)  88,00 10,00 12,00 110,00

NUOVO
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE (EX A019) 1 CHISTE' ELENA (23.02.1965)  112,00 6,00 0,00 118,00

2 BASSO CHIARA (09.01.1955)  94,00 0,00 14,00 108,00

NUOVO
A054 - STORIA DELL’ARTE (EX A061) 1 GIORDANI SILVANA (13.04.1959)  82,00 0,00 20,00 102,00

NUOVO
A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI.
INFORMATICA (EX A075, A076)

1 CIOLA FRANCESCA (01.07.1964)  217,00 0,00 12,00 229,00

NUOVO
AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE II GRADO (FRANCES E)
(EX A246)

1 GALANTE SORRENTINO FLAVIA (14.06.1971)  39,00 6,00 12,00 57,00

NUOVO
AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE II GRADO (SPAGNOL O)
(EX A446)

1 MARCHEL MARIA CHIARA (30.06.1972)  68,00 0,00 0,00 68,00

2 LENNER EMANUELA (05.02.1964)  56,00 3,00 0,00 59,00

3 MOSNA ALESSANDRO (23.03.1979)1 44,00 0,00 2,00 46,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.
(EX A446)

NUOVO
B015 - LAB. DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE

1 PASSERINI MAURO (17.05.1955)  176,00 0,00 0,00 176,00

NUOVO
B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE
INFORMATICHE (EX C300, C310)

1 TAMBOSI SABRINA (17.01.1964)  202,00 3,00 12,00 217,00

NUOVO
BB02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) (EX
C032)

1 NELLA EDDA (29.09.1958)  106,00 0,00 0,00 106,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (E X
A032)

1 REGONESI ANGELO (20.07.1962) 189,00 0,00 12,00 201,00

NUOVO
A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (E X
A032)

2 CASEROTTI SEBASTIANO (02.12.1958) 297,00 0,00 0,00 297,00

3 REGONESI ANGELO (20.07.1962) 189,00 0,00 12,00 201,00

4 CUNIAL FABRIZIO (24.08.1967) 116,00 3,00 0,00 119,00

5 DE FEO GIOVANNA (11.09.1962) 70,00 3,00 17,00 90,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
A020 - FISICA (EX A038) 1 GIOSELE VALTER (14.05.1957) 187,00 0,00 0,00 187,00

2 CHINETTI FRANCESCA (17.10.1965) 108,00 6,00 0,00 114,00

CONFERMA
A029 - MUSICA NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDAR IA DI
II GRADO (EX A031)

1 PEDROTTI ALBERTO (08.07.1954) 186,00 0,00 0,00 186,00

CONFERMA
A037 - SCIENZE E TECNOL.COSTRUZIONI,TECNOL.E TECN.D I
RAPPR.GRAFICA

1 FAVARO MASSIMO (29.08.1953) 238,00 0,00 3,00 241,00

2 PATERNOSTER WALTER (26.01.1967) 130,00 6,00 12,00 148,00

3 FURCHI' ANTONIO (29.04.1961) 84,00 6,00 12,00 102,00

4 DEL COLLE CARLA (25.11.1971) 60,00 7,00 12,00 79,00

5 FIABANE PIETRO (24.12.1971) 44,00 6,00 0,00 50,00

CONFERMA
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE (EX A019) 1 CHIADINI GIUSEPPE (10.05.1968) 39,00 0,00 17,00 56,00

CONFERMA
A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI.
INFORMATICA (EX A075, A076)

1 CIOLA FRANCESCA (01.07.1964) 217,00 0,00 12,00 229,00

2 MARCHESE ALESSANDRA (11.01.1960) 189,00 0,00 12,00 201,00

3 ROGNINI ROBERTA (19.03.1955) 170,00 0,00 0,00 170,00

4 ELEFANTE AMELIA (20.06.1968) 70,00 0,00 0,00 70,00

NUOVO
A020 - FISICA (EX A038) 1 GIOSELE VALTER (14.05.1957) 187,00 0,00 0,00 187,00

2 CHINETTI FRANCESCA (17.10.1965) 108,00 6,00 0,00 114,00

NUOVO
A029 - MUSICA NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDAR IA DI 1 PEDROTTI ALBERTO (08.07.1954) 186,00 0,00 0,00 186,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia
II GRADO (EX A031)
A029 - MUSICA NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDAR IA DI
II GRADO (EX A031)

2 CORRA' MASSIMO (08.10.1959) 153,00 3,00 0,00 156,00

NUOVO
A037 - SCIENZE E TECNOL.COSTRUZIONI,TECNOL.E TECN.D I
RAPPR.GRAFICA

1 FAVARO MASSIMO (29.08.1953) 238,00 0,00 3,00 241,00

2 PATERNOSTER WALTER (26.01.1967) 130,00 6,00 12,00 148,00

3 FURCHI' ANTONIO (29.04.1961) 84,00 6,00 12,00 102,00

4 DEL COLLE CARLA (25.11.1971) 60,00 7,00 12,00 79,00

5 FIABANE PIETRO (24.12.1971) 44,00 6,00 0,00 50,00

NUOVO
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE (EX A019) 1 CHISTE' ELENA (23.02.1965) 112,00 6,00 0,00 118,00

2 CHIADINI GIUSEPPE (10.05.1968) 39,00 0,00 17,00 56,00

NUOVO
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE (EX A048) 1 VINANTE MARZIO (21.10.1954) 178,00 0,00 12,00 190,00

2 TOTI ROBERTA (02.09.1974) 42,00 10,00 0,00 52,00

NUOVO
A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI.
INFORMATICA (EX A075, A076)

1 CIOLA FRANCESCA (01.07.1964) 217,00 0,00 12,00 229,00

2 MARCHESE ALESSANDRA (11.01.1960) 189,00 0,00 12,00 201,00

3 PALERMO ANTONELLA (11.10.1952) 186,00 0,00 0,00 186,00

4 ROGNINI ROBERTA (19.03.1955) 170,00 0,00 0,00 170,00

5 MANGANO CARMELA GIUSEPPA MARIA (19.09.1963) 162,00 0,00 0,00 162,00

6 ELEFANTE AMELIA (20.06.1968) 70,00 0,00 0,00 70,00

NUOVO
B019 - LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITÀ ALBERGH IERA 1 ENEA MAURIZIO (03.09.1969) 160,00 0,00 0,00 160,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia
(EX C150, C520)

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ISTRUZIONE ADULTI

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
A028 - MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) 1 CECCARONI DANIELA (07.04.1972) 66,00 0,00 0,00 66,00

CONFERMA
AD25 - LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA COMUNITARIA I GR ADO
(TEDESCO) (EX A545)

1 CORNETTI BARBARA (07.05.1973) 58,00 0,00 1,00 59,00

NUOVO
A028 - MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) 1 TRENTINAGLIA DENISE (11.07.1977) 52,00 0,00 4,00 56,00

NUOVO
AB25 - LINGUA INGLESE E SEC.LINGUA COMUNITARIA I GR ADO
(INGLESE) (EX A345)

1 DEPERO MARIA BEATRICE (30.06.1956) 108,00 0,00 1,00 109,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
STRUMENTO MUSICALE

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (E X
A032)

1 BONVECCHIO NICOLETTA (22.01.1964) 86,00 0,00 12,00 98,00

NUOVO
A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (E X
A032)

2 BONVECCHIO NICOLETTA (22.01.1964) 86,00 0,00 12,00 98,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
PRECEDENZE VARIE

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

NUOVO
A027 - MATEMATICA E FISICA (EX A049) 1 COLONNA ANDREA (16.11.1970) 50,00 4,00 0,00 54,00

NUOVO
B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE
INFORMATICHE (EX C300, C310)

1 TAMBOSI SABRINA (17.01.1964) 202,00 3,00 12,00 217,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
DIURNO - SERALE

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE (EX A019) 1 LIONTI CARMELO (02.06.1955) 0,00 0,00 0,00 0,00

CONFERMA
AD24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE II GRADO (TEDESCO )
(EX A546)

1 COVA PAOLO (09.01.1965) 0,00 0,00 0,00 0,00

NUOVO
A037 - SCIENZE E TECNOL.COSTRUZIONI,TECNOL.E TECN.D I
RAPPR.GRAFICA

1 PATERNOSTER WALTER (26.01.1967)                                                                         0,00                          0,00               0,00               0,00

NUOVO
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE (EX A019) 1 CHISTE' ELENA (23.02.1965)                                                                                           0,00                         0,00 0,00               0,00

(* ) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
DOCENTI IN ATTESA DI SEDE

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

NUOVO
A008 - DISCIPLINE GEOM., ARCHITT, DESIGN ARREDAM. E
SCENOTECNICA

1 SIEFF NORMA (07.06.1966) 146,00 0,00 15,00 161,00

NUOVO
A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE (EX A007, D 612,
D613)

1 LOT DEBORAH (07.10.1967) 114,00 6,00 12,00 132,00

NUOVO
A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE (EX A 058) 1 GRETTER BENIAMINO (01.08.1964) 126,00 0,00 3,00 129,00

NUOVO
B003 - LABORATORI DI FISICA (EX C280, C290) 1 PEZZATO FLAVIO (06.01.1956) 90,00 0,00 12,00 102,00

NUOVO
B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE
INFORMATICHE (EX C300, C310)

1 TAMBOSI SABRINA (17.01.1964) 202,00 3,00 12,00 217,00

2 SCOPELLITI NATALE (03.10.1967) 138,00 6,00 0,00 144,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy


